
ТӨСӨЛ 

          

 

 

МОНГОЛ УЛСЫН  
ЗАСГИЙН ГАЗРЫН ТОГТООЛ 

 

____ оны __ сарын __ өдөр    Дугаар ____          Улаанбаатар хот 

Жагсаалт батлах тухай 

 

УИХ-ын 2019 оны 3 дугаар сарын 22-ны өдөр батлагдсан Хувь хүний орлогын албан 
татварын тухай хуулийн 23.11 дэх хэсгийг үндэслэн Монгол Улсын Засгийн газраас 
ТОГТООХ нь: 

1. Хувь хүний орлогын албан татварын тухай хуулийн 23.7 дахь хэсэгт заасан 
хөнгөлөлтөд хамаарах тоног төхөөрөмж, бараа материалын жагсаалтыг хавсралт ёсоор 
баталсугай. 

2. Энэ тогтоолын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Татварын ерөнхий газар 
/Б.Заяабал/-т даалгасугай. 

3. Энэ тогтоолыг 2020 оны 01 дүгээр сарын 01-ний өдрөөс эхлэн дагаж мөрдсүгэй. 

 
 
 
 

МОНГОЛ УЛСЫН  
ЕРӨНХИЙ САЙД 

   
У.ХҮРЭЛСҮХ 

 
 

  

САНГИЙН САЙД  Ч.ХҮРЭЛБААТАР 
   

 

 

 

 

 

 

 
 

  



ТӨСӨЛ 

Засгийн газрын 20.. оны … дугаар 
тогтоолын ... дугаар хавсралт 

 
ХУВЬ ХҮНИЙ ОРЛОГЫН АЛБАН ТАТВАРЫН ТУХАЙ ХУУЛИЙН ХӨНГӨЛӨЛТӨД 
ХАМРАГДАХ ТОНОГ ТӨХӨӨРӨМЖ, БАРАА МАТЕРИАЛЫН ЖАГСААЛТ 

 
 

№ 
Тоног төхөөрөмж, бараа материалын 

нэр 
Тоног төхөөрөмж, бараа 

материалын тайлбар 

1   

2   

3   

4   

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


